
九州大学学術情報リポジトリ
Kyushu University Institutional Repository

[027] 比較社会文化研究表紙奥付等

https://hdl.handle.net/2324/4495919

出版情報：比較社会文化研究. 27, 2010-02-20. 九州大学大学院比較社会文化研究科
バージョン：
権利関係：



編集後記

執筆者ほか多数の関係者の方々のご協力により、「比較社会文化研究J第27号を刊行することが

できました。ここに心からの感謝の意を表します。

今号には様々な分野から寄せられた 5名の論考が掲載されています。本誌が多くの方々のご拝

読を賜り、諸学会において大きな影響を与えるようなものとなること、あるいは活発な議論の呼

び水となることを願って止みません。くわえて、今後は本誌が院生の研究成果を披露する媒体で

あることにとどまらず、本学府所属のより多くの院生の皆さまの研究活動にお役に立てる雑誌に

なる方法を模索して参りたいと考えております。

次号以降も多くの方々に「比較社会文化研究Jへの投稿をしていただきたいと存じますが、原

稿の体裁や指導教官からの査読の方法につきましては、投稿規程をよくお読みいただくことをお

願いいたします。とりわけ今号の英文要旨には、語数の規定を満たしていないものが若干見受け

られました。英文要旨も論文とともに査読が必要となっております。また、校正の際にも、提出

原稿の大幅な修正は基本的に認められませんので、細心の注意を払って投稿していただきますよ

う、重ねてお願い申し上げます。

以上の点に留意していただいて、次号におきましても皆さまの積極的な投稿、ならびに本誌へ

のご協力を賜りますようお願い申し上げます。

編集委員一同

『比較社会文化研究』第27号

2010年2月20日発行

編集委員／水野崇・白川俊介

英文校閲者／中山 愛（英文要旨）

発行／九州大学大学院比較社会文化学府 学府長田中良之

〒819-0395 福岡市西区大字元岡744 云092-802-5788

Faculty of Social and Cultural Studies, Kyushu University 

744 Motooka, Nishi-ku, Fukuoka.Japan 


